حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۵ آذر ۱۴۰۰ - ۲۶ نوامبر ۲۰۲۱

در باره اجتماعات اصفهان و چهارمحال

دست سرمایه داران و مافیای آب از زندگی مردم کوتاه!

اعلامیه حزب حکمتیست - شماره ۳

توافق در بالا، سرکوب در پایین

با گسترش اجتماعات سیاست سرکوب و توافق بالائی ها را درهم شکنیم!

جمهوری اسلامی بانی مشقات بی آبی در ایران

این هشیاری سیاسی سرمایه مهمی برای ادامه مبارزه و پیشروی و کوتاه کردن دست دزدان آب و سرمایه داران از زندگی مردم است.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۵ آذر ۱۴۰۰ - ۲۶ نوامبر ۲۰۲۱

برنامه های تلویزیون پرتو، رسانه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست را بطور زنده از طریق کانال آلترناتیو شورایی دنبال کنید و به کارگران و دوستانتان معرفی کنید.

آدرس خط زنده:

<https://alternative-shorai.tv/>

مرگ بر جمهوری اسلامی!

در بارہ اجتماعات اصفہان و چارمحال

نمایندگان مجلس رژیم در اصفہان و چارمحال عملاً سخنگوی بہ جان ہم انداختن مردم محروم و تشنہ برای منافع مافیائی خود و سرمایہ داران بودند.

نہ قومی، نہ مذہبی، زندہ باد ہویت انسانی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲ آذر ۱۴۰۰ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۱

از نظر ما؛

۱- بانی و مسبب وضعیت کنونی، یعنی فجایع محیط زیستی، کمبود آب آشامیدنی و نیازهای اولیه کار و زندگی مردم، نظم حاکم و باندهای متفرقہ حکومتی ہستند. آب و خاک و فضا و ثروت و ہمہ چیز تحت کنترل اینہاست. ہر دادی داریم باید سر حکومت و سیاستهایش بکشیم.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

سرمایه داران و دزدان آب و متحدین کوتاه نظر محلی آنها را از هر سمت بکوبید! در ارگانهای اعمال اراده توده ای متشکل شوید! دست سرمایه داران و دزدان آب از زندگی مردم کوتاه!

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۳ آذر ۱۴۰۰ - ۲۴ نوامبر ۲۰۲۱

آموزش رایگان برای همگان!

آموزش یک حق است

نه یک امتیاز!

جنبش مجمع عمومی را گسترش دهیم!

توافق در بالا، سرکوب در پایین

با گسترش اجتماعات سیاست سرکوب و توافق بالائی ها را درهم شکنیم!

دست دزدان آب و سرمایه داران از زندگی مردم کوتاه!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۴ آذر ۱۴۰۰ - ۲۵ نوامبر ۲۰۲۱

امروز پنجشنبه ۴ آذر ماه، نیروهای انتظامی و یگان ویژه با حضور در بستر زاینده رود اصفهان، با تهدید و زور مبادرت به جمع کردن چادرها و آتش زدن آنها کردند. چهارشنبه شب نیز به تخریب تعدادی چادر دست زدند که با مقاومت کشاورزان و مردم در محل روبرو شدند.